#雷尼绍
安装指南
OSI-S接口和OMM-S接收器
如需了解这些产品的合规信息，请扫描二维码或访问 www.renishaw.com.cn/mtpdoc
iwww.renishaw.com.cn/sprint

3-9www.renishaw.com.cn/sprint
电缆和插头
插头 订货号和说明
P-CN30-0015 — OSI-S PCR 28针I/O插头
作为A-5465-1600的一部分提供
P-CN30-0016 — OSI-S PCR 28针I/O插头外壳
作为A-5465-1600的一部分提供
P-CN58-0035 — OMM-S 10针插头
作为A-5465-2049和A-5465-2050的一部分提供
P-CX35-0031 — OMM-S 10针插头外壳
作为A-5465-2049和A-5465-2050的一部分提供
A-5465-1600 — OSI-S接线组件
针脚 电线颜色 信号名称
1
2 粉 启用
3 青绿/黑 启用
4
5 紫/黑 选择
6 红 选择
7
8 褐 时钟输入
9 绿/黑 时钟输入
10
11 白 启动
12 绿 启动
13
针脚 电线颜色 信号名称
14 黑 测头状态（脉冲）
15 青绿 测头状态（脉冲）
16 白/红 测头状态（电平）
17 白/蓝 测头状态（电平）
18 灰 偏折过度
19 紫 偏折过度
20 黄 时钟输出
21 橙 时钟输出
22 白/绿 错误
23 白/黄 错误
24
25
26
27
28
外壳 绿/黄 地线
14
1
2
16
15
28
9
12
10
3-10 OSI-S接口和OMM-S接收器：系统安装
安装OMM-S
OMM-S应用

6-1www.renishaw.com.cn/sprint
零件清单
类型 订货号 说明
OSI-S组件 A-5465-2030 OSI-S接口组件与支持卡。
OMM-S组件 A-5465-2050 OMM-S，随附15 m电缆、工具包及支持卡。
安装支架 A-2033-0830 接收器安装支架包括：安装板、2 × M4 × 8 mm长螺钉、2 × M4垫圈和
安装支架工具组件。
护管组件 A-4113-0306 带1 m聚氨酯护管和防水接头（M16螺纹）的护管组件。
窗口更换组件 A-5191-0019 窗口更换组件包括：带O形圈的窗口组件、不锈钢螺钉（2 × M3 × 14 mm
长；2 × M3 × 5 mm长）、2.5 mm六角扳手。
工具组件（与
OMM-S配合使用）
A-5191-0016 工具组件包括：2.5 mm六角扳手、4 mm六角扳手、2 × M5 × 16 mm
长螺钉、2 × M5垫圈及2 × M5螺母。
电缆 A-5465-0414 OMM-S 15 m电缆组件。
OSI-S接线端子台 P-CN01-0019 2针接线端子台。
OSI-S插头 P-CN30-0015 PCR 28针I/O插头。
OSI-S插头外壳 P-CN30-0016 PCR 28针I/O插头外壳。
OMM-S插头 P-CN58-0035 10针插头。
OMM-S插头外壳 P-CX35-0031 10针插头外壳。
OMM-S接线组件 A-5465-1650 预先准备好的Honda PCR系列（28针）插头和串联式Phoenix免焊接
插头。
OSI-S接线组件 A-5465-1600 预先准备好的Honda PCR系列（28针）插头，用于连接至机床I/O。
OSI-S支架组件 A-5465-1601 OSI-S支架组件（适用于可选的面板安装）。包括2 × M5 × 10 mm
长螺钉。
OMM-S接地母线
组件
A-5465-1603 用于OMM-S与机床接地之间的接地母线和星形垫圈。
出版物。可以从我们的网站下载这些出版物，网址：www.renishaw.com.cn
OSP60安装指南 H-5465-8518 安装指南：安装OSP60光学扫描测头。
OSI-S和OMM-S
安装指南